

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



Nazwa **Ekran ramowy 120 Cali OPTOMA ALR120**

Cena **0,00 zł**

Producent **Optoma**

OPIS PRODUKTU

Ekran projekcyjny odrzucający światło otoczenia

Fani telewizyjni, gracze i miłośnicy oglądania wydarzeń sportowych lub filmów będą zachwyceni ekranem projekcyjnym Optoma ALR120. Ekran ten dedykowany jest do kina domowego i do projektorów o większej jasności przy kontroli wpływu światła zewnętrznego na projekcję. Ten wysokiej jakości ekran projekcyjny został zaprojektowany do użytku z projektorem o ultrakrótkim rzucie, aby uzyskać żywy obraz nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach.

Super-obrazy można oglądać na 120-calowym ekranie w stałej ramie o każdej porze dnia.

Specjalistyczna powierzchnia ekranu została zaprojektowana tak, aby aktywnie odbijać wyświetlany obraz w celu uzyskania wysokiego kontrastu i nasycenia oraz jednolitości kolorów, jednocześnie zapobiegając rozmyciu obrazu przez światło otoczenia.

Funkcje

Technologia eliminowania wpływu światła otoczenia zapewnia żywy obraz nawet w jasno oświetlonych pokojach

Wysoki kontrast i mocno nasycone kolory uwidaczniają drobne szczegóły w ciemnych scenach i zapewniają żywe kolory w jaśniejszych scenach

120-calowa stała rama

Współczynnik odbicia (gain) 0,6 pozwala uzyskać szerokie kąty widzenia i głębsze poziomy czerni

Technologia ALR

Ten wysokiej jakości ekran projekcyjny z przodu jest tak skonstruowany, aby uzyskać żywe obrazy nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach. Technologia ALR przechwytyje światło z projektora o ultrakrótkim rzucie umieszczonego pod ekranem i odrzuca światło, które pada na ekran z góry.

Wyspecjalizowana powierzchnia ekranu zapewnia wysoki kontrast i nasycone nasycenie kolorów dla głębszych poziomów czerni i żywych kolorów - nawet przy włączonych światłach.

Żywy obraz nawet w jasno oświetlonych pomieszczeniach

Ten wysokowydajny przedni ekran projekcyjny zapewnia wysoki kontrast i jednolite nasycenie kolorów, zapewniając głębsze poziomy czerni i żywe kolory - nawet przy włączonych światłach.

Ramka 12mm

Rozwiązania z wąską ramką Optoma zapewniają stylowy, nowoczesny wygląd, który będzie pasował do każdej przestrzeni życiowej.

Wielopunktowa napinana tkanina

Zapewnia, że ekran jest dobrze napięty w każdym punkcie, aby zapewnić jednolitą płaską powierzchnię, wolną od zmarszczek lub innych wad, aby zapewnić najlepsze możliwe wrażenia wizualne.

Aluminiowa obudowa

Zbudowany z jednej wytłaczanej konstrukcji ze stopu aluminium, sztywna, solidna konstrukcja znacznie zwiększa integralność strukturalną, co z kolei sprawia, że ekran jest bardziej wytrzymały i płaski.

Materiał ekranu z certyfikatem ISF

Certyfikat ISF zapewnia najwyższą wydajność, która zapewnia dokładne* kolory i kontrast. Oznacza to, że materiał ekranu zachowa ten sam balans kolorów RGB (czerwono-zielono-niebieski), który pochodzi z projektora przy minimalnych zniekształceniach. Pozwala cieszyć się filmami tak, jak zamierzał reżyser.

*Aby uzyskać najlepsze wyniki, projektor musi być skalibrowany przez ISF, aby cieszyć się najdokładniejszym odwzorowaniem kolorów w zależności od otoczenia.